様式第１号（第８条関係）

年  月  日

（あて先）西条市長 殿

（申込者）住所又は所在地

商号又は名称

代表者職・氏名

                  ㊞

西条市広報紙広告掲載申込書

広報「さいじょう」広告掲載要領第８条の規定に基づき、広告の原稿案を添えて、

下記のとおり申し込みます。

なお、申込みに当たり、西条市広告掲載事業実施要綱及び広報「さいじょう」広告

掲載要領を遵守するとともに、掲載審査（市税納付状況など）に当たって必要な調査

を行うことに同意します。

記

１ 掲載希望位置

２ 掲載希望回数（発行月号）

※掲載回数は月単位とし、最長12回まで。

※募集範囲内で掲載希望の発行年月号を記入。

３ 掲載内容
業種・事業内容

広 告 の 内 容 別添広告原稿案のとおり

担

当

者

住所又は所在地

所属部署・役職

氏 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

メールアドレス